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Quality Attributes Sheet For GARDEIN Gluten Free Black Bean Burger 48-3.4 0Z UPC 74267 00116

Ingredient Statement: Water, Cooked Black Beans (Black Beans, Water), Cooked Brown Rice (Water, Brown Rice),
Canola Oil, Black Bean Powder, Onions, Corn, Textured Soy Protein Concentrate, Tomato Paste, Bell Peppers, Less than
2% of: Potato Starch, Sugar, Methylcellulose, Garlic Powder, Onion Powder, Salt, Spices, Yeast Extract, Chipotle Chili
Powder, Citric Acid, Tomato Powder, Natural Flavors, Lactic Acid (Calcium Lactate), Molasses. CONTAINS: SOY.

eem ALLERGENS soy
Nutrition Facts Product Facts
48 servings per container Gross Weight (lbs) 10.600
Serving size 1 patty (96g) Net Weight (lbs) 10.200
m Case Cube (ft3) 0.362
- 60 Case Dimensions 8.875x8.268 x 7.775
Calories 1 Case O
Total Fal 7o % Dally """g“;; Pattern Tie x High = 20x 8 =160
Saturated Fat 0.5g 3% Total cases
Trans Fat Og Shelf Life 420 Days
Cholesterol 0mg 0% Storage Keep Frozen
Sodium 420mg 18% Kosher Kosher Check - Pareve
Total Carbohydrate 193 7% Other Vegan
Dietary Fiber 4 14% ,
T::ial r;ugl;g 33 Non-GMO Project Verified
Includes 2g Added Sugars A% Country of Origin Information
P_m“i" 6g Finished Product | USA
Vitamin D Omeg 0%
::r:LCi:JT 40mg ‘E‘:’: Bioengineered N/A (Not a
F'u:ntas-si;rrfa Tom % Disclosure bioengineered food)
h
"The % L:'\-a.l'glI “Walue ez o hiow much a nutrient ina SRTVIng
of food confributes to a dally diet. 2,000 calories a day is used
for general nutntion advice. OTHER GTIN #
Eap P corbohyired - — Case | 0874267001168

Each 60874267001160
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